UBND HUYỆN KIM ĐỘNG

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

Số: /PVHTT

V/v tuyên truyền Cuộc thi ảnh nghệ thuật tỉnh

Bà Rịa-Vũng Tàu và sáng tác mẫu biểu tượng

không gian đô thị tỉnh Bắc Giang

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Động , ngày     tháng năm 2024

Kính gửi:

 - Trung tâm Văn hóa và Truyền thanh;

 - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 176/SVHTTDL-QLVHGĐ ngày 04/03/2024 của của

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc tuyên truyền Cuộc thi ảnh nghệ thuật tỉnh

Bà Rịa-Vũng Tàu và sáng tác mẫu biểu tượng không gian đô thị tỉnh Bắc Giang.

Phòng Văn hóa và Thông tin đề nghị Trung tâm Văn hóa và Truyền thanh, Ủy

ban nhân dân các xã, thị trấn thực hiện  một số nội dung:

1. Trung tâm Văn hóa và Truyền thanh:

Tổ chức tuyên truyền trên hệ thống truyền thanh huyện và cơ sở để cán bộ,

công chức, viên chức, các nghệ sỹ, nhà nhiếp ảnh, họa sĩ thiết kế đồ họa và đông

đảo người dân trong huyện biết, tham gia.

2. UBND các xã, thị trấn:

Đăng tải thông tin về Cuộc thi ảnh nghệ thuật với chủ đề "Bà Rịa-Vũng Tàu

khẳng định tiềm năng - Nâng tầm hội nhập" năm 2024 và Cuộc thi sáng tác mẫu

biểu tượng không gian đô thị tỉnh Bắc Giang lên cổng thông tin điện tử của các

xã, thị trấn để cán bộ, công chức, viên chức, các nghệ sỹ, nhà nhiếp ảnh, họa sĩ

thiết kế đồ họa và đông đảo người dân trong huyện biết, tham gia..

(Gửi kèm Kế hoạch tổ chức Cuộc thi ảnh nghệ thuật với chủ đề “Bà Rịa – Vũng

Tàu khẳng định tiềm năng-Nâng tầm hội nhập” năm 2024 và Thể lệ Cuộc thi

sáng tác mẫu biểu tượng không gian đô thị tỉnh Bắc Giang)./.

         Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VHTT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Vân Anh

		2024-03-07T16:50:34+0700

		2024-03-10T09:30:20+0700

		2024-03-10T09:30:20+0700

		2024-03-10T09:30:20+0700

		2024-03-10T09:30:20+0700